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NJOFTIM PËR STUDENTËT QË DO TË STUDIOJNË 
PRANË UNIVERSITETEVE ITALIANE 

 
TË DASHUR STUDENTË!  
 
Veneto Banka ju ofron mbështetje me shërbime dhe produkte bankare, 
duke ju asistuar në çdo hap të procesit me profesionalizëm të lartë. 
 
Veneto Banka është 100% pjesë e Gruppo Veneto Banca, një nga 10 
grupet kryesorë në Itali me filiale në gjithë territorin: 
 

 Veneto Banca me 186 filiale 
 Banka Popolare di Intra me 128 filiale 
 BancApulia me 110 filiale 
 Casa di Risparmio Fabriano Cupramontana me 65 filiale 

 
KUJDES! Mbas shpalljes së procedurave dhe listës fituese me emrat e 
studentëve nga ana e Ambasadës Italiane, për aplikimin për vizë duhet të:  
 

1. DEPOZITONI NË BANKË NJË GARANCI PREJ 5000 EURO PËR 
APLIKIMIN SIPAS PROCEDURAVE PËR VIZËN ITALIANE 

2. MË PAS PAJISENI NGA ANA E BANKËS ME NJË VËRTETIM BANKAR PËR 
AMBASADËN ITALIANE NË GJUHËN ITALIANE 

3. ME PAJISJEN ME VIZË ITALIANE, BANKA JU TRANSFERON 
GARANCINË NË NJË BANKË ITALIANE E PREFERUAR NGA ANA JUAJ 

 
OFERTË! Nëse banka në Itali në të cilën ju do të trasferoni garancinë tuaj, 
bën pjesë në Gruppo Veneto Banca, ju përfitoni komisione preferenciale. 
 
Veneto Banka ofron kartën e debitit Visa Electron e lidhur me llogarinë 
rrjedhëse, të cilën mund ta përdorni për tërheqje në ATM me logon Visa.  
 
Filialet e Gruppo Veneto Banca në Itali ofrojnë produktin Conto Turbo, i cili 
përfshin një paketë të gjerë shërbimesh për studentët me Komision 0. 
 
 
Të dashur studentë!  
 
Veneto Banka ju uron suksese dhe për çdo interes që do të keni në lidhje 
më këtë shërbim, jeni të lutur të na kontaktoni në: 
 
TEL./FAX. + 355 (0) 42 280 555 
E-mail: marketing@venetobanka.al  
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